OFÍCIO PRESIDENTE nº 65/2014
São Roque, 12 de fevereiro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a colocação de 02 (duas) coberturas nas paradas de vans escolares localizadas na Estrada do Paiol, Fazenda Roma, Distrito de São João Novo.
Esta solicitação visa proporcionar mais comodidade aos alunos, os abrigando do sol e da chuva.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2014 - 16:32:37 00974/2014